




张掖市2019-2020年市级（含甘州区）政府采购协议供货和定点采购项目(供应商
补录)入围供应商名单

一包：计算机硬件，入围供应商共 39 家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 甘肃森润信息科技有限公司 傅怀南 15002508214 91620102MA71JLYWX4

2 甘肃鑫恒源电子科技有限公司 庄亚梅 0931-8760886 91620102576295219R

3 甘肃安数信息科技有限公司 樊有涛 0931-8522607 91620100057554303R

4 中国电信股份有限公司张掖分公司 王荣 13309361430 9162070076771931X6

5 张掖市弘升电子技术有限责任公司 俞召全 18093663199 916207027102569592

6 甘肃嘉硕科技有限公司 范兴涛 13918109939 91620702MA746QE30C

7 中国联合网络通信有限公司张掖市分公司 李庆 18609360586 916200007190853089

8 张掖市华邦商贸有限责任公司 苏学鳌 13830618586 916207020992909679

9 张掖市众辉商贸有限公司 朱康 15393639898 91620702MA72YY480Q

10 中电万维信息技术有限责任公司 李忠 17793655122  91620100710338815H

11 张掖市三泰电子科技有限责任公司 岩丽娟 18693623388 916207000735600849

12 张掖威科电子科技有限公司 马小兵 18993655901 91620702MA741K8C2Y

13 张掖市鑫海商贸有限公司 陈兴财 18609360926 91620702MA741K8C2Y

14 张掖市华旗商贸有限公司 王福 0936-8588658 916207025912212503 

15 甘肃云睿安恒信息技术有限公司 张伟 19993688686 91620702MA723K4T5A

16 甘肃鑫鹏电子科技有限责任公司 张积鹏 13993644058  91620702MA71DHKH4F

17 张掖大地信息科技有限责任公司 李霏 15902911157   91620702352613759K

18 甘肃航天信息有限公司 程臻 18993615885    916201025664192302

19 张掖市翔瑞电子科技有限责任公司 张海萍 18093604868    91620702082386612C

20 甘肃鼎运电子工程技术有限公司 胡圆汉 15193414600   91620702MA73TA497J

21 张掖市北方新地数码有限公司 马胜武 18919367377 91620702784015306D

22 甘肃阳创电子科技有限公司 李国阳 19993661957 91620702MA73LJLTXE

23 甘肃昇颢蕴商贸有限公司 张弩 18693124733 91620102MA734JPEX8

24 甘肃天宏信达商贸有限责任公司 刘涛 18093677707 91620702325353584F

25 甘肃飞碟云科技有限责任公司 付雨涵 0936-8241146 91620702595521496M 

26 甘肃云图电子科贸有限责任公司 赵文学 18009369363 916207023253299635

27 张掖华乾电子科技有限责任公司 罗建英 13993620455 916207023322607495

28 张掖天狼网络科技有限公司 田云峰 17718651777 916207023321591147

29 张掖优博电子科技有限责任公司 金振波 13830631000 9162070MA71U8A77N

30 张掖市新阳光电子有限责任公司 蒋丽萍 15025898888 91620702665443594M

31 甘肃力丰工程技术有限公司 乔梅花 13629365092 916207020972138104 

32 张掖捷丰电子工程有限公司 王芳 15379756688 91620702MA74KUGW8L 

33 张掖创惠电子信息科技有限公司 肖菲 18298588895 91620702332294578X

34 甘肃千宇智能科技有限公司 徐丽梅 18923442346  91620702MA73ML835E 

35 甘肃可为电子科技有限公司 麻佳成 13919019662  91620100MA724NEA7A

36 张掖怡亚通供应链有限公司 蒋立伟 18909365715 91620700MA74XJC79T

37 甘肃晨远信息技术有限责任公司 刘鸿博 18109364508  91620702MA72H7U04L

38 甘肃金维信息工程有限公司 朱德章 0936-8245839 91620702762375888X

39 张掖市昇宏商贸有限责任公司 杨攻关 1750965317 91620700063911362T

二包：计算机软件类，入围供应商共15家



序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 中国电信股份有限公司张掖分公司 王荣 13309361430 9162070076771931X6

2 张掖市华邦商贸有限责任公司 苏学鳌 13830618586 916207020992909679

3 中国联合网络通信有限公司张掖市分公司 李庆 18609360586 916200007190853089

4 中电万维信息技术有限责任公司 李忠 17793655122 91620100710338815H

5 张掖市三泰电子科技有限责任公司 岩丽娟 18693623388 916207000735600849

6 甘肃云瑞安恒信息技术有限公司 张海龙 19993688686 91620702MA723K4T5A

7 张掖大地信息科技有限责任公司 李霏 15902911157 91620702352613759K

8 甘肃航天信息有限公司 程臻 18993615885 916201025664192302

9 甘肃阳创电子科技有限公司 李国阳 18993615885 91620702MA73LJLTXE

10 甘肃昇颢蕴商贸有限公司 张弩 18693124733 91620102MA734JPEX8

11 张掖华乾电子科技有限责任公司 罗建英 13993620455 916207023322607495

12 张掖市创联科技有限公司 王丹 13809365152 91620702345594967W

13 甘肃鼎晨商贸有限责任公司 袁国平 18009368212 91620702316145580Q

14 张掖怡亚通供应链有限公司 蒋立伟 18909365715 91620700MA74XJC79T

15 甘肃金维信息工程有限公司 朱德章 0936-8245839 91620702762375888X

三包：办公设备，入围供应商共26家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖冠卓商贸有限公司 刘琴 18193676262 91620702MA719JQ4X4

2 张掖市弘升电子技术有限责任公司 俞召全 18093663199 916207027102569592

3 甘肃嘉硕科技有限公司 范兴涛 13918109939 91620702MA746QE30C

4 张掖市华邦商贸有限责任公司 苏学鳌 13830618586 916207020992909679

5 张掖市三泰电子科技有限责任公司 岩丽娟 18693623388 916207000735600849

6 张掖威科电子科技有限公司 马小兵 18993655901 91620702MA741K8C2Y

7 张掖市甘州区厚信科技有限责任公司 张毅 18093615777 91620702097215787R

8 张掖市华旗商贸有限公司 王福 0936-8588658 916207025912212503

9 甘肃鑫鹏电子科技有限责任公司 张积鹏 13993644058 91620702MA71DHKH4F

10 张掖市北方新地数码有限公司 刘小伟 18919367377 91620702784015306D

11 甘肃鼎运电子工程技术有限公司 胡圆汉 15193414600 91620702MA73TA497J

12 甘肃天宏信达商贸有限责任公司 刘涛 18093677707 91620702325353584F

13 张掖市诚信电脑网络有限责任公司 王小龙 18093607001 9162070266004210XJ

14 张掖市宏远商贸有限责任公司 倪娟 15294015600 916207000950537617

15 张掖市鸿瑞科技商贸有限责任公司 杨玉林 13830655999 91620700767729243T

16 张掖华乾电子科技有限责任公司 罗建英 13993620455 916207023322607495

17 张掖优博电子科技有限责任公司 金振波 13830631000 91620702MA71U8A77N

18 张掖天狼网络科技有限公司 田云峰 17718651777 916207023321591147

19 张掖市新阳光电子有限责任公司 蒋丽萍 15025898888 91620702665443594M

20 张掖捷丰电子工程有限公司 王芳 15379756688 91620702MA74KUGW8L

21 张掖创惠电子信息科技有限公司 肖菲 18298588895 91620702332294578X

22 张掖怡亚通供应链有限公司 蒋立伟 18909365715 91620700MA74XJC79T

23 甘肃泰联档案数字化处理服务有限公司 袁建萍 15393620256 91602702MA72K2QE6K

24 甘肃金维信息工程有限公司 张晓琴 0936-8245839 91620702762375888X

25 张掖市理想鸿业商贸有限公司 吴海香 18093606122 916207023979079290

26 张掖市昇宏商贸有限责任公司 杨攻关 18009369188 91620700063911362T

四包：电气设备、通信设备、广播、电视、电影设备，入围供应商共24家



序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖优德商贸有限责任公司 马军林 18993616311 91620702MA7467DG95

2 兰州梓晨空调设备有限公司张掖分公司 刘瑞 13893772286 91620702MA72WLXP87

3 张掖市三泰电子科技有限责任公司 岩丽娟 18693623388 916207000735600849

4 张掖市华旗商贸有限公司 王福 0936-8588658 916207025912212503

5 张掖市华邦商贸有限责任公司 苏学鳌 13830618586 916207020992909679

6 张掖冠卓商贸有限公司 刘琴 18193676262 91620702MA719JQ4X4

7 张掖市北方新地数码有限公司 刘小伟 18189609401  91620702784015306D 

8 张掖市煜轩商贸有限公司 李彩萍 18993601531 91620702MA7465A2X5

9 张掖市名豪家电有限责任公司 王登峰 13830625695 916207027948700904

10 甘肃力丰工程技术有限公司 乔梅花 13629365092 916207020972138104

11 张掖华强商贸有限公司 贾玉红 13209367999 91620702MA72W6UT01

12 张掖市创联科技有限公司 王 丹 13809365152 91620702345594967W

13 张掖华乾电子科技有限责任公司 罗建英 13993620455 916207023322607495

14 张掖怡亚通供应链有限公司 蒋立伟 18909365715 91620700MA74XJC79T

15 张掖市金晖商贸有限责任公司 金龙 13919752529  916207025762823898

16 张掖市六通工贸有限责任公司 陆天智 18009369755 916207027102591561 

17 张掖市远大电子科技有限责任公司 王霆 15593616688 91620702686083743P

18 临泽县创伟光电科技有限责任公司 李红伟 13830624444 91620723MA72TBAT0J

19 张掖市联创商贸有限责任公司 梁志锋 0936-8311315 91620700576260219G

20 张掖市飞龙商贸有限公司 高玉芳 15293083344 91620100MA7249AX1N

21 张掖市辰阳工贸有限公司 杨志鹏 13830615899 91620702316046566X

22 甘肃坤维商业服务有限公司 柏维军 13993618243 91620702MA7468D43D

23 甘肃鑫联电子科技有限责任公司 管莲莲 15339760861 91620702MA73TWHE0X

24 张掖威科电子科技有限公司 马小兵 18993655901 91620702MA741K8C2Y

五包：办公消耗用品及类似品，入围供应商共41家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖市金奥博商贸有限公司 任书山 18993604858 91620702MA73W1K15P

2 张掖市迅鼎电子科技有限责任公司 杨浩 15193429966 91620702332138540X

3 张掖冠卓商贸有限公司 刘琴 18193676262 91620702MA719JQ4X4

4 张掖市易航商贸有限责任公司 徐琳 18909368028 91620702551258665U

5 张掖市华旗商贸有限公司 王福 0936-8588658 916207025912212503

6 张掖市思博睿文化有限责任公司 祁俊毅 13993633118 91620702MA74T4UL5H

7 张掖市北方新地数码有限公司 刘小伟 18189609401 91620702784015306D

8 张掖领先未来科技有限公司 张咏梅 13519362244 91620702MA72EYAK83

9 张掖优博电子科技有限责任公司 金振波 13830631000 91620702MA71U8A77N

10 张掖威科电子科技有限公司 马小兵 18993655901 91620702MA741K8C2Y

11 张掖市甘州区金百泽文体用品销售中心 李振峰 19909368189 2712040809200049193

12 张掖市百文商贸有限责任公司 李得铨 13809362555 62001650104050528344

13 张掖百意电子科技有限公司 管天厚 18709360085 916207023455848141

14 张掖市华邦商贸有限责任公司 苏学鳌 13830618586 916207020992909679

15 张掖市奕诚商贸有限公司 吴秋月 15379738883 91620703MA71DHWL3J

16 临泽县教育印刷厂 李吉满 18193658098 91620723225341172D

17 甘肃墨缘斋商贸有限公司 汪荔颖 15393641000 91620702MA73YQ8P4J

18 张掖天狼网络科技有限公司 田云峰 17718651777 916207023321591147



19 甘肃丝路文博商贸有限公司 赵晓花 13689368792 91620702MA73PHTP40

20 张掖华乾电子科技有限责任公司 罗建英 13993620455 916207023322607495

21 临泽县新晨科技商贸有限责任公司 苏兴翔 18893139884 91620723MA724NBD26

22 甘肃嘉硕科技有限公司 范兴涛 13918109939 91620702MA746QE30C

23 甘肃鑫鹏电子科技有限责任公司 张积鹏 13993644058 91620702MA71DHKH4F

24 甘肃鼎运电子工程技术有限公司 胡圆汉 15193414600 91620702MA73TA497J

25 张掖市联强电子有限责任公司 张载强 13993642105 916207027840190913

26 张掖金辉电子技术有限责任公司 罗文姬 18093653288 91620702396760144M

27 张掖市甘州区厚信科技有限责任公司 张毅 18093615777 91620702097215787R

28 张掖市诚信电脑网络有限责任公司 王小龙 18093607001 9162070266004210XJ

29 张掖市众辉商贸有限公司 朱康 15393639898 91620702MA72YY480Q

30 张掖市新潮商贸有限公司 陈君民 15609361666 916207025859412193

31 张掖市宏远商贸有限责任公司 倪娟 15294015600 916207000950537617

32 张掖市鸿瑞科技商贸有限责任公司 杨玉林 13830655999 91620700767729243T

33 张掖市理想鸿业商贸有限公司 吴海香 18093606122  916207023979079290

34 张掖市三泰电子科技有限责任公司 岩丽娟 18693623388  916207000735600849

35 张掖怡亚通供应链有限公司 蒋立伟 15294006888 91620700MA74XJC79T

36 张掖创惠电子信息科技有限公司 肖菲 18298588895 91620702332294578X

37 张掖市创联科技有限公司 王丹 13809365152 91620702345594967W

38 张掖市昇宏商贸有限责任公司 杨攻关 18009369188 91620700063911362T

39 张掖捷丰电子工程有限公司 王芳 15379756688 91620702MA74KUGW8L

40 甘肃天宏信达商贸有限责任公司 刘涛 18093677707 91620702325353584F

41 张掖雄翔图文广告设备有限公司 刘美利 13014119938 91620702MA72MBL99H

六包：办公家具，入围供应商共10家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖大唐商贸有限公司 唐 禄 18809363986  916207023161402967

2 张掖冠卓商贸有限公司 刘 琴 18193676262 91620702MA719JQ4X4

3 张掖新昊丰家具城有限责任公司 赵新龙 15346871666 91620702MA73PF5M1Y

4 甘肃鼎晨商贸有限责任公司 袁国平 18009368212 91620702316145580Q

5 张掖怡亚通供应链有限公司 蒋立伟 18909365715 91620700MA74XJC79T

6 甘肃力丰工程技术有限公司 乔梅花 13629365092  916207020972138104

7 张掖市远大电子科技有限责任公司 王霆 15593616688 91620702686083743P

8 甘肃万浩商贸有限公司 魏乾嵩 13830640908 91620702MA74M0G13M

9 张掖市信和商贸有限责任公司 段志杰 15379368956 91620702MA72KC56C

10 张掖优德商贸有限责任公司 马军林 18993616311 91620702MA7467DG95

七包：车辆租赁服务，入围供应商共6家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖市幸福旅游汽车有限公司 王福多 18993665888  916207026815284326

2 张掖市山水文旅交通有限责任公司 吕玉龙 18193653339 91620700MA72JDMF35

3 张掖市城运公共交通有限责任公司 蔡  莉 18009363682 91620702225277588A

4 张掖市畅通汽车租赁有限公司 张  鹏 13993635050 91620702MA73EAE05Y

5 张掖市大漠之星旅游汽车有限公司 杨  成 18093612965 91620702MA73M6A53G

八包：车辆维修和保养服务，入围供应商共4家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖市甘州区加力汽修厂 谢林海 13629365050 92620702MA72NN798Q



2 张掖市甘州区滨汇汽车修理厂 余小琴 18093692618 92620702MA745H3653

3 张掖市君达汽车服务有限公司 李俐君 13830682688 91620702MA71P44Y1X

4 张掖市驰程汽车销售服务有限公司 朱自亮 18697295262 91620702695628688N

九包：印刷和出版服务，入围供应商共13家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 张掖市志敏印刷有限责任公司 戴金华 13629368100 91620702225271602R

2 张掖市智诚汇灵装饰设计有限责任公司 胡晓梅 18009369983  916207026708242872

3 张掖佳荣印务有限公司 王丽霞 13993631717 91620702MQ74QD5X26

4 酒泉市汇丰彩色印刷广告有限公司 王天福 13519078408 91620900670817335P

5 临泽县教育印刷厂 李吉满 18193658098 91620723225341172D

6 张掖市裕民文化传媒有限责任公司 李菊萍 13399362588 91620702MA72TBQN3R

7 张掖新锐印刷有限责任公司 李建钢 18909363668 91620702MA74BW1C5Y

8 张掖丝路青华印刷有限责任公司 张 青 13321363918 91620702MA748GGH1Y

9 甘肃泰联档案数字化处理服务有限公司 袁建萍 15393620256 91602702MA72K2QE6K

10 张掖科信印刷有限责任公司 韩熹 18093618004 91620702MA74QDAT1C

11 张掖市金陇贸易有限责任公司 郭金全 13993636648 91620702720232491N

12 甘肃唱响西部时代文化传媒有限公司 高红军 18298582233 91620702MA72RBW29N

13 张掖曙光印刷有限责任公司 张丽霞 13993601031 91620702MA74655B1B

十包：绩效评价，入围供应商共14家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 甘肃立诚资产评估事务所(特殊普通合伙) 王晓 18919981003 91620100MA722C9D9F

2 甘肃财信科技创新有限公司 刘天生 15097103454 91620100MA724LW39A

3 甘肃金益通绩效评价咨询服务有限公司 王志喜 15117175660 91620102MA72PLCB1Y

4 甘肃新皓项目管理咨询有限公司 韩  丽 15393613900 91620702316104906K

5 北京中泽融信管理咨询有限公司 杨建荣 13911157707 91110102MA007HMB1A

6 甘肃鼎之信会计师事务所（普通合伙） 张佰诚 18919127627 91620102675939980J

7 北京华盛中天咨询有限责任公司 冯欣莉 18561081366 91110108802076138H

8 北京三维众智管理咨询有限责任公司 石坤 17614901059 9111010834424931XB

9 山东合创润晟项目管理咨询有限公司 杨波 18653543770 91370611MA3PY42392

10 甘肃金信会计师事务有限公司 张乐卉 13909311061 91620102224358570M

11 甘肃嘉益会计师事务所（普通合伙） 杨燕 13919808949 916201027896270378

12 张掖市华荣房地产估价有限责任公司 黄更生 13830661339 9162070272029190XP

13 甘肃金政会计师事务所（普通合伙） 杜郁郁 0931-8476620 91620102591525278U

14 张掖市甘州水利水电勘测设计院 丁瑜 15103921073 91620702745877456P

十一包：机动车保险服务，入围供应商共6家

序号 供  应  商  名  称 联系人 联 系 电 话 统一社会信用代码

1 永安财产保险股份有限公司张掖中心支公司 王毅 13830692696 9162070076771093X9

2 中国大地财产保险股份有限公司张掖中心支公司 权伟 13909365560 91620700773425940X

3 中国太平洋财产保险股份有限公司张掖中心支公司 金福河 13909369051 916207006759286085

4 天安财产保险股份有限公司张掖中心支公司 郭予丰 18693629811 91620700767708020D

5 永诚财产保险股份有限公司张掖中心支公司 魏威 13830652661  916200003253534105

6 中国平安财产保险股份有限公司张掖中心支公司 孙建平 15293616499 91620700660001447G


